[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 августа 2011г.                                                                                                    № 39

                                          О внесении дополнений в постановление Администрации

                                     Малоивановского сельского поселения №35 от 31.12. 2010г.

                        «Об исполнении в 2011году полномочий администратора доходов бюджета

                                        Малоивановского сельского поселения»

    В связи с изменением перечня доходов . администратором которых является Администрация Малоивановского сельского поселения по с т а н о в л я ю:

  1.Дополнить Приложение 1 новыми кодами доходов.

   2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                   Н.Ф.Милюков

                                                                    Дополнение перечня

       доходов Бюджета Малоивановского сельского поселения, администратором

                     которых является Администрация Малоивановского сельского поселения

                                                       Администратор доходов

                              Администрация Малоивановского сельского поселения

      ИНН  3405011172 КПП 340501001 ; Код ОКАТО 18208834000

    Код бюджетной классификации
            Наименование групп,подгрупп,статей,подстатей,элементов, программ(подпрограмм), кодов экономической классификации доходов

                             1
                                                              2

 947
2 02 03024 10 0000 151
Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации